様式第1号(第7条関係)

年  月  日

 亀山市長          様

申請者(受益者)

住所 亀山市○○町○○番地

氏名 〇〇水利組合

組合長 ○○ ○○

電話 〇〇〇〇-○○-〇〇〇〇

※本人(代表者)が署名しない場合は、記名押印してください。

農林業施設原材料等支給申請書

 次のとおり、原材料等の支給を受けたいので申請します。

1 区分(農業施設等) □農道 □農業用用排水施設 □農村公園 □農地(災害)

1 区分(林 業 施 設) □林道 □作業道 □特用林産施設

2 施設等の受益者数   〇〇 人

3 施行目的 （例）農道舗装のため、水路の補修のため 等

          補助事業との同時採択箇所については、補助申請書の『２補助事業の

目的及び効果』の記入内容と合わせる。

4 施行場所 亀山市 ○○町 字 〇〇 地内(     線)

5 原材料等の支給内容

品 名 規格・寸法 数 量

 材料名  長さ、直径、幅など  必要な数量

 生コンクリート  18-8-25   〇〇㎥

 Ｕ字溝  300×600   ○○本

   全部で６０万まで

6 施行予定日  ○○年○○月 上旬・中旬・下旬

7 原材料等の受領代表者

  住所 亀山市○○町○○番地

  氏名 ○○ ○○

  電話 〇〇〇〇-○○-〇〇〇〇

見 本

様式第3号(第9条関係)

 亀山市長          様

住所 亀山市○○町○○番地

氏名 〇〇水利組合

組合長 ○○ ○○

電話 〇〇〇〇-○○-〇〇〇〇

農林業施設原材料等支給完了報告書

     年  月  日付けで支給決定の通知があった原材料等に係る工事(施業)が完

了しましたので、亀山市農林業施設原材料支給要綱第9条の規定により、その完成写真を添

えて報告します。

1 工事等の施行場所  亀山市 ○○町 字 〇〇 地内

2 工事等完成年月日    年  月  日

3 完成写真  別添のとおり